
Uchwała nr 109/2019 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 07.11.2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenie opinii Senatu w sprawie propozycji przyznania  

Panu dr hab. Jarosławowi Gołębiewskiemu   

tytułu „ Zasłużony dla PSW”  

 

 

 

Działając na podstawie § 7 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej pozytywnie 

opiniuje propozycję przyznania tytułu „Zasłużony dla PSW” Panu dr hab. Jarosławowi 

Gołębiewskiemu.  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 

                                                             

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2019-11-18T09:59:26+0000
	Not specified




